


ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01/01 2018 - 31/12 2018

Odense Tagrens ApS

CVR.nr.: 37655295

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
31. maj 2019

Dirigent



Indholdsfortegnelse	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskab

Odense Tagrens ApS
Frodesvej 21
5200 Odense V
CVR.NR. 37 65 52 95

Direktion

Dan Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med tagrensning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik et overskud på kr. 37.639 og det var et tilfredsstillende resultat

Der forventes også positivt resultat til næste kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets finansielle stilling ved årets slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Nettoomsætning	336.690	245
Produktionsomkostninger	<u>-205.707</u>	<u>-208</u>
Bruttoresultat	<u>130.983</u>	<u>37</u>
Salgsomkostninger	-84.322	-53
Administrationsomkostninger	<u>-8.522</u>	<u>-14</u>
Resultat primær drift	38.139	-30
Finansielle omkostninger	<u>-500</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	37.639	-30
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>37.639</u>	<u>-30</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	<u>37.639</u>	<u>-30</u>
	<u>37.639</u>	<u>-30</u>

NOTE	Balance pr. 31. december 2018	2018 DKK	2017 i t.kr.
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Kørende materiel	88.500	110
	Andre tekniske anlæg	52.494	70
	Anlægsaktiver i alt	140.994	180
	Omsætningsaktiver		
	Mellemregning Bartram Hansen Holding ApS	2.545	3
	Forudbetalinger	10.000	0
	Tilgodehavender	57.563	0
	Deposita	7.800	0
	Omsætningsaktiver ialt	77.908	3
	Likvide beholdninger	16.140	21
	Likvider i alt	16.140	21
	Aktiver i alt	235.042	204

NOTE	Balance pr. 31. december 2018	2018 DKK	2017 i t.kr.
	Passiver		
2	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført tidligere år	-41.183	-11
	Overført resultat	37.639	-30
	Egenkapital ialt	<u>46.456</u>	<u>9</u>
	Kortfristet gæld		
	Gæld til Dan Hansen	167.243	158
	Skyldig moms	21.343	2
	Kreditorer m.m.	0	35
	Kortfristet gæld ialt	<u>188.586</u>	<u>195</u>
	Gæld ialt	<u>188.586</u>	<u>195</u>
	Passiver ialt	<u>235.042</u>	<u>204</u>

NOTER**1 Skat af årets resultat**

Aktuel skat 0

Der påhviler ikke udskudt skat på selskabet

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført Resultat	Ialt
Primo	50.000	-41.183	8.817
Årets resultat	<u>0</u>	<u>37.639</u>	<u>37.639</u>
Saldo ultimo	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-3.544</u></u>	<u><u>46.456</u></u>

Anpartskapitalen består af kr. 50.000 opdelt i 50.000 anparter a' kr. 1,00.

3 Aktionærforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af selskabets anpartskapital:
Bertram Hansen Holding ApS